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I EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No, 015 de 2016

DOTACION E INSTALACION DE LOS EQUIPQS Y EL DESARROLLO DE SIMULADCRES PARA LA FORMACION EN LA ESCUELA DE CIENCIAS DE LA SALUD
OBIETO (ECISALUD), RELACIONADS A LOS LABORATORIOS CORRESPCNDIENTES A LOS PROGRAMAS DE TECNOLOGIA EN RADIOLOGIA E IMAGEMES DIAGNOSTICAS,
TECNOLOGICAS EN SEGURIDAD Y SALUT EM EL TRABIC, ¥ ADMINISTRACION EN SALUD, DE ACUERDC CON LAS ESPECIFICACIONES CONTENIDAS EN EL
ANEXO TECNICO

PROPONENTE ELECTROEQUIPOS COLOMBIA S.AS
NIT 830.065.750- 6 FECHA EVALUACION 06-12-216
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL 5 4.207.290.361,00 WA INCLUIDG L3

CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA -~ - -

‘DOCUMENTACION EXIGHA - oo CUMPUINIENTO. L
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COP1A DEL RUT ACTUALIZADG [S1 s CIMPLE - .- |FOLIO 23
DECLARACION DE RENTA 2015 sl S| CUMPLE - - . |Fouo ss
BALANCE GENERAL 2015 S 5l CUMPLE - . ]FoLo 64 - 65
ESTADO DE RESULTADOS 2015 5l S cumbie - Jrouoes
ESTADO FLUIOS DE EFECTIVO 2015 sl sl CUMPLE - - {FOLIO 68
FSTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIER 2015 sl s cuMpPLE - - Jrouio 63
ESTADQ DE CAMBHOS EN EL PATRIMONIO 2015 8l b3] CUMPLE . - - [FOLIO 67
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2015 Sl S| CUMPLE - ... ‘|FOLIO 70-75
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2015 51 sl cumpte: . - lrouo77-78
TARIETA PROFESIONAL CONTADQR ACTUALIZADO {5 51 CUMPLE: .= - {FOLIO 8O
CVAD. CONTADOR 3 MESES  [Si S| CUMPLE - .- . JFOLIO 83
TARIETA PROFESIOMAL R.FISCAL ACTUALIZADO |S) sl CUMPLE - - - |FoL0 81
CVAD, REV. FISCAL 3 MESES  |Sl Si feumerte - [FoLi0 84
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA ~SICUMPLE.
OBSERVACION Prosenta la documentaclén exigida.

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA JORGE{ [QUE ALDANA MOLANG
CARGO ONTADAR -UNAD

FIRMA — : (V/ /

CONTINUACION EVALUACION: .civnssien s eerassmmsns




INVITACION PUBLICA No.

G15

de

2016

PROPONENTE |

ELECTROEQUIPOS COLOMBIA S.A.S

mro |

830.065.750 - 6

l

FECHA EVALUACION

06-12-216

"EVALUACION FINANCIERA,

LA SESUHENTE INFORMACION £5 TOMADA DE LO5 ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE. 51 EL PROPOMENTE ES UNION TERMPORAL O CONSORCID, SE DEBERA DILIGENCIAR LA

INFORMACIGN DE FORMA SEPARADA, INDICANDO EL PORCENTAIE DE PARTICIPACIOND E CADA UND

FACTOR DE CONVERSION X 1 pesos
TOTAL
Porcentaje de Paricipacion en el R
Consorcio y/o Union-temparal o . I R R
CONCEPTD VR. REPORTADO ARO 2015 VR. REPGRTADO ANOD 2015 VR. REPORTADO ARG 2015

ACTIVOS CORRIENTES 3 5.721.150.398,00 3 5.721.150.398,00
ACTIVOS NO CORRIENTES 5 744.546.119,00 $ 744.546,118,00
TOTAL ACTIVOS 5 '6.465.696.517,00-| $ « s 6.465.606.517,00
PASIVOS CORRIENTES 5 1.458.588.667,00 5 1.458.588.657,00
RESERVAS 5 2.218.295.883,00 s -
PASIVOS NO CORRIENTES 5 1.427.562.638,00 5 1,427.562.639,00
{TOTAL PASIVOS % 2.386,151.305,00 | 5 T - 5 | 2:886,151,306,00
CAPITAL DE TRABAIO MAYOR AL DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL | s 8a414:580.722,00
" Exigida )
INDICADCR FORMULA — . CALCULADD VALORACION
Criterio alor. .

INDICE DE LIQUIDEZ Activa Corriente B

fPasiva Corrfante MAYOR O ELIAL A 2. 3‘9 CU MPLE

Pasivo Total f Activo L
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Total MENGR O IGUAL A 60%. 44,6% CUMPLE

CAPITAL DE TRABAIO

Active Corriente -
Pasivo Carriente

Dos Veces mayor o

ofiviad inctuido (VA

IGUAL al presupuesto|.

$ 8.414.580.722,60

3 4.262.561.731

RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA

NO CUMPLE

OBSERVACION

na cumple con ef indicador de capital de trabajo
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